[image: ]

                      ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОХМА
ШЕСТОГО СОЗЫВА
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
___________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 30.07.2024 № 35

О признании утратившими силу некоторых Решений Городского Думы городского округа Кохма

	В соответствии с Решением Городской Думы городского округа Кохма от 21.09.2022 № 49 «О порядке установления тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными унитарными предприятиями и муниципальными учреждениями, и работы, выполняемые муниципальными унитарными предприятиями и муниципальными учреждениями в городском округе Кохма», в целях оптимизации нормативной правовой базы
Городская Дума городского округа Кохма решила:
1. Признать утратившими силу Решения Городской Думы городского округа Кохма:
от 26.11.2013 № 90 «Об утверждении цен на услуги по помывке населения и экономически обоснованных затрат на одну помывку в общем отделении бани 2 разряда муниципального унитарного производственного предприятия жилищно-коммунального хозяйства городского округа Кохма «Кохмабытсервис»»;
от 19.02.2014 № 10 «О внесении изменений в Решение Городской Думы городского округа Кохма от 26.11.2023 № 90 «Об утверждении цен на услуги по помывке населения и экономически обоснованных затрат на одну помывку в общем отделении бани 2 разряда муниципального унитарного производственного предприятия жилищно-коммунального хозяйства городского округа Кохма «Кохмабытсервис»»;
от 28.03.2018 № 10 «О внесении изменения в Решение Городской Думы городского округа Кохма от 26.11.2023 № 90 «Об утверждении цен на услуги по помывке населения и экономически обоснованных затрат на одну помывку в общем отделении бани 2 разряда муниципального унитарного производственного предприятия жилищно-коммунального хозяйства городского округа Кохма «Кохмабытсервис»»;
от 05.12.2018 № 43 «О внесении изменения в Решение Городской Думы городского округа Кохма от 26.11.2023 № 90 «Об утверждении цен на услуги по помывке населения и экономически обоснованных затрат на одну помывку в общем отделении бани 2 разряда муниципального унитарного производственного предприятия жилищно-коммунального хозяйства городского округа Кохма «Кохмабытсервис»».
2. Настоящее Решение вступает в силу с 01.08.2024.
3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Кохомский вестник» и на официальном сайте городского округа Кохма в сети Интернет.

	Глава
городского  округа   Кохма

                              М.А. Комиссаров
	   Председатель Городской Думы
              городского округа Кохма

                                     Г.А. Глухарев

2

image1.png
W

B~

-

-~

5